Pater noster.

Lauda. Laus ejus in choro. *Oratio.* Laus tua Dómine. *Alia Lauda.* Laudent nomen Dei in choro. *Oratio.* Deus qui ineffabilibus. fol. 181.

Lauda. Usquè ad vésperum quàm magnificata sunt ópera tua, Dómine!

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Antiphona. Ne tradas me, Dómine, desiderio meo peccatòri: cogitaverunt adversum me; *P.* Ne derelinquas, ne unquam exaltentur. ÿ. Eripe me Dómine ab homine malo: à viro iniquo et doloso libera me. *P.* Ne derelinquas.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Eripe me, Dómine, à calúmnis hominum: **D** quia servavi mandata tua. Faciem tuam illumina super servum tuum: *P.* Et doce me justificatiões tuas, Dómine. ÿ. Mirabilia testimonia tua, Dómine: ideò scrutata est ánima mea. *P.* Et doce. ÿ. Glória, etc. *P.* Et doce.

Hymnus. Verbum Patris. fol. 252.

Capitula. Novimus, Dómine, quòd traditòris tui perpessus injúriam, usque ad mortem non dereliqueris patientiam: et cum ille insatiabilis homicida te Magistrum tradiderit occidendum; tu tamen ne ipsum quidem volueris moritòrum: da ergo, quæsumus, nobis, ut patèndi malos habeamus constantiam, et patientiæ teneamus exèmpla: non nos vorágo iræ præcipiet, nec per noctem hujus sæculi

A tentator malignus, quasi sur in hora quacúmque contáminet: quòd passionis tuæ stigmata sint nobis ad custodiám indefessam.

Pater noster.

Humiliate vos benedictiõni.

Dóminus sit. ñ. Et.

Benedictio. Christus, Dei Filius, qui olim, mediante hujus dièi festi tempore, detrahentium se pertulit linguas, nostròrum omnium faciat esse disertas; ñ. Amen. Et qui pro impiis passus est innocens, vos sibi faciat sine fine consortes: ñ. Amen. Ut, ejus nunc passionem mortificati excipitis, ad resurrectionis ejus gaudium lætificatis cordibus accedatis. ñ. Amen

Per misericórdiam.

B *Lauda.* Lucerna pedibus meis verbum tuum, Dómine. *P.* Et lumen semitis meis, Deus meus. ÿ. Juravi, et stáui custodire judicia justitiæ tuæ.

Oratio. Lumen tuum, Dómine, legis tuæ nobis agnitiõne ostènde: ut à líbricis casibus tuo juvenimine erigamur, et álacris in tuo lumine ad destinata æternitatis tuæ gaudia festinemus. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Posuerunt peccatòres láqueos mihi: *P.* Et à mandatis tuis, Dómine, non declinavi. ÿ. Hereditate acquisivi testimonia tua in ætènum: quia exultatio cordis mei sunt.

C *Oratio.* Tribue nobis, Dómine, adiutorium declinandi ódia iniquòrum, et fallacia superare prævaricatorum: Esto protector sperantium in verbo tuo; et suscipe humiles juxta eloquium tuum: quatenus possumus tua mandata servare, et judicia tua metuere, et de admissis indulgentiam promereri. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Iniquos odio habui, et abominatus sum: *P.* Legem autem tuam dilexi, Deus meus. ÿ. Adjutor, et susceptor meus es tu: et in verbum tuum speravi.

Oratio. Auxiliare nobis Dómine, et salvi erimus: te enim desistente, perditio, et te præservante vitális est plenitudo. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Preces. Avèrte, Dómine, iram tuam à nobis. **Cum sua oratione,** fol. 183.

SECUNDA FERIA POST MEDIANTE DIE FESTO.

Ad Matutinum.

Exúrge, Dómine, salvum me fac, Deus meus. *Psalmus III.*

Oratio. Exúrge Dómine Deus noster in auxilium humilium, et in exterminium persequentium nos: còntere adversarios nostros, qui nos à præceptis tuis, dolosis promissionibus, et apèrtis terribibus avèrtere moliantur: in nullo enim proficient eòrum insidiæ, **259** si tuo muniamur semper adiutorio grátiæ. ñ. Amen.

Per.

Antiphona I. Astiterunt reges terræ, et principes convenèrunt in unum. advèrsus Dòminum, et ad-

versus Christum ejus. *P.* Qui habitat in caelis, iridebit eos : et Dominus subsannabit eos : et in furore suo conturbabit eos. *ŷ.* Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania ? *P.* Qui. *ŷ.* Gloria. *P.* Qui.

Oratio. Deus Pater Unigeniti filii tui, qui habitas in caelis, qui iridendos atque subsannandos omnes reges terræ et principes, adversum Christum tuum convenientes, ostendis ; da nobis speciale munus hoc gratiæ tuæ, ut adversis nesciamus ullo modo cedere : quò sic in furore tuo infidelitas conturbetur, ut ex tuo adiutorio nostra credulitas coronetur. *ŷ.* Amen.

Per.

Antiphona 2. Odisti Domine omnes qui operantur iniquitatem : *P.* Perdes eos qui loquuntur mendacium, *ŷ.* Júdica illos, Deus. Decidant à cogitationibus suis.

Oratio. Deus, qui odio habes omnes, qui operantur iniquitatem, charitatis munimine nos reple : ut aliquando ad te conversi, doloris sui sentiant cumulum, qui contra te loquuntur mendacium. *ŷ.* Amen.

Per.

Antiphona 3. Quia non est in ore inimicorum veritas : cor eorum vanum est. Sepulchrum patens est guttur eorum, *P.* Linguis suis dolose agebant, júdica illos Deus. *ŷ.* Quoniam tu percussisti omnes adversantes mihi sine causa : dentes peccatorum contrivisti.

Oratio. In ore inimicorum tuorum, Domine, veritas non est : quia dum à te in íntimis avertuntur, cor eorum vanitate destruitur. Da ergò nobis, ut sic lingua nostra cum puritate conscientiæ acceptum tibi deferat hymnum, ut patens malignitatis non efficiantur sepulchrum. *ŷ.* Amen.

Per.

ŷ. Miseriis afflictus sum, et turbatus sum : totà die contristatus ingredièbar : quoniam anima mea completa est inusionibus. *P.* Et non est sanitas in carne mea. *ŷ.* Quoniam sagittæ tuæ infixæ sunt mihi : et confirmasti super me manum tuam. *P.* Et non est.